
SMLOUVAODÍLO
Č.: SD/086/2020/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E, Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

telefon: ,

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech techn ických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR:
Jana Kůhnerová - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

BOULIT s.r.o.
zastoupené: Ing. Petrem Kozlem - jednatelem
se sídlem: Nová Farma 1863, 431 11 Jirkov
IČO: 47310499

DIČ: CZ47310499

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
- manažer staveb;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
- projektový manažer;

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedeni díla :

"Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří - 2020"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 20,02.2020

- zadávací dokumentací EC: 01579 l 2020 ze dne 07.02.2020

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součásti díla je:

vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby

předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitosti, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotoveni díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebn im deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do uďstněnľ, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastni nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je areál Aquaparku v Klášterci nad Ohří.
3.2. Doba realizace díla bude celkem 40 kalendářních dni.

Provádění díla bude zahájeno na výzvu objednatele.
Objednatel vyzve zhotovitele minimálně 14 dní před zahájením prací.
Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 22.05.2020.
Detailní harmonogram postupu a prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit
vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominuti nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a
uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodbužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnoveni prací.

3.3. Změna termínů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného
dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 282 569,00 Kč

DPH 21% 59 339,49 Kč
Cena celkem VC. 21% DPH 341 908,49 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximálnl ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohováni a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financováni díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2, Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného díla a
na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis provedených prací a

dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá
veškeré náležitosti podle příslušných ustanoveni zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba
splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí díla. Splatnost faktury činí
30 dnů ode dne doručeni objednateli, Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné

částky na účet zhotovitele.

5.5. jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovÍdajjcj 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

3



Zadrženou část ceny objednatel L|vo|ní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6, Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43

(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná se

o ekonomickou činnost města).

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě,

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnuti o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit přIslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedeni stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.
6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotoveni ukládají přímo na

stavbě.
6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádřeni, jinak se má za to, že s obsahem záznamLĹ souhlasI.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

4



jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

součinnost a umožnit účast na poradách, kontro|ních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a

rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a

jeho užívánlm či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při
zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasněnl ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisi spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě prováděni díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 8603105378.

Kopie potvrzeni o uzavřeni pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součásti

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o terminu
předání díla, Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo
o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,
jakož i prohlášeni, že odevzdané dílo přejímá.

5



8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujíci zejména

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.
8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užľvánÍ k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v terminu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plněni s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanoveni §2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučuji ustanoveni §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedenhn díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného term inu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dňčiho termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodrženi dohodnutých termínů při odstraňováni vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

termínu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VII. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanoveni.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtováni smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

6



9.7. Vylučuje se užiti ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupenľ od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1, Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněnl řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastnosti nebo poškozeni díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užívánlm díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídI § 2615 a následujlclmi občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajíc[ ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujÍcĹ odstraněni

vady při dodrženi technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna terminu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskutečni následně dle dohody.

XI. Ukončeni platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

7



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a bráni nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s terminy provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dni.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajÍcÍch na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v
bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplaceni smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:
Příloha Č.2:
Příloha Č,3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram

pojistná smlouva č. 8603105378.

8



Orientační výkaz výměr
Akce:

"Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří - 2020"

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

Zhotovitel:

BOULIT s,r.o.

Nová Farma 1863

431 11 Jirkov

Přesné množství l rozsah není možné v současnosti určit, výměry budou upřesněny dle
skutečného množství při realizaci zakázky. Nabízené jednotkové ceny však budou pevné.

Položka Jed. Množství jednotková cena Celková cena

Opravy obkladů (PLOCHY)

Odstraněni narušených obkladů l dlažeb m' 85,00 49,57 Kč 4 213,0(3 Kč

Očištění povrchu (příprava podkladu) m' 85,00 4,45 Kč 378,57 KČ

Aplikace spojovacího můstku (adhezní nátěr) m' 85,00 317,51 Kč 26 988,04 KČ-

Vyrovnání podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace) m' 68,00 897,93 Kč 61 058,91 KČ

Penetrace podkladu m' 85,00 35,20 Kč 2 991,89 KČ

Nátěrová hydroizolace m' 85,00 59,62 Kč 5 067,89 KČ

Vlastní obkladačské práce (obklady a dlažby) m' 85,00 271,53 KČ 23 080,27 KČ
SpárovánI obkladů a dlažeb pružnou dvousložkovou epoxidovou
spárovací hmotou m' 85,00 35,20 Kč 2 991,89 KČ

Opravy obkladů (SCHODY)

Odstraněni narušených schodových tvarovek m' 4,00 49,57 Kč 198,26 KČ

Očištění povrchu schodišťových stupňů (příprava podkladu) m' 4,00 3,74 Kč 14,94 Kč

Aplikace spojovacího můstku (adhezní nátěr) m' 4,00 317,51 Kč 1 270,03 Kč

Vyrovnáni podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace) m' 3,20 851,23 Kč 2 723,95 Kč

Penetrace podkladu m' 4,00 37,35 Kč 149,41 KČ

Nátěrová hydroizolace m' 4,00 61,06 Kč 244,24 Kč

Vlastní obkladačské práce (montáž schodových tvarovek) m' 4,00 306,01 KČ 1 224,05 Kč
Spárováni schodišťových stupňů dvousložkovou epoxidovou spárovacl ,
hmotou m 4,00 33,40 KČ 133,61 Kc

Opravy obkladů (ROHOVÉ PÁSKY)

Odstranění narušených rohových pásků mb 50,00 3,59 Kč 179,59 Kč

Očištění povrchu hran bazénů (příprava podkladu) mb 50,00 4,53 KČ 226,28 KČ



Aplikace spojovacího můstku (adhezní nátěr) mb 50,00 305,29 Kč 15 264,73 Kč

Vyrovnání podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace) mb 40,00 897,93 Kč 35 917,01 Kč

Penetrace podkladu m' 5,00 35,20 KČ 175,99 Kč

Nátěrová hydroizolace m' 5,00 59,62 KČ 298,11 Kč

Vlastni obkladačské práce (montáž rohových pásků) mb 50,00 26,72 KČ 1 336,11 Kč
Spárování rohových pásků pružnou dvousložkovou epoxidovou .
spárovací hmotou m' 5,00 35,20 Kc 175,99 KČ

OSTATNÍ

Usazení rohových plastových lišt a dilatačnIch lišt mb 150,00 7,54 KČ 1 131,39 Kč

Vyplněni spár v místě přechodu svislá l vodorovná (PU tmelem) mb 800,00 28,37 KČ 22 699,55 Kč

Položka Jed. Množství Celková cena

Materiál (shodný s materiá|en7 stávajících keraniických obkladů)

SCHODOVÁ TVAROVKA Floorgres 011452 tm. modrá 12,5 x 25cm
PROTISKLUZ ks 20,00 219,81 Kč 4 396,24 Kč

ROHOVY PÁSEK AGROB BUCHTAL 37120 (Deutsche Steinzeugy ks 100,00 178,15 KČ 17 814,84 KČ
Ceram objekt s.r.o.)
Obklad RAKO COLOR TWO light blue RAL2408015 protiskluz GRND ,
8639 100x200mm in 20,00 517,20 Kč 10 344,10 Kč

Obklad RAKO COLOR TWO light blue RAL 2408015 hladká GAAD ,
8003 100x200mní m 30,00 479,13 Kc 14 373,99 Kc

Obklad RAKO COLOR TWO , Dark Blue RAL 290035 GRND 8005
protiskluz 100x200mm m' 1,00 639,32 KČ 639,32 Kc
Obklad RAKO COLOR TWO, Dark Blue RAL 290035,GAAD 8005
hladká 100x200mm m' 5,00 559,59 KČ 2 797,93 Kc
Obklad RAKO white, GRND 8023 protiskluz 100x200mm m' 5,00 479,13 KČ 2 395,66 Kč

Obklad RAKO white, GAAD 8023, hladká 100x200mm m' 25,00 443,22 Kč 11 080,40 Kč

Lišta dilatační - DILEX BWS mb 5,00 207,60 KČ 1 038,00 Kč

LIŠTA ROHOVÁ PLASTOVÁ mb 155,00 17,67 Kč 2 739,03 Kč

PU tmel na přechod svislá na vodorovnou šoub. 1,00 631,42 KČ 631,42 Kč

oprava boků schodišť' m' 5,00 132,89 KČ 664,46 Kč

Ostatní náklady

Doprava materiálu ŠOUB 1,00 790,17 KČ 790,17 KČ

Přesuny hmot na staveništi šoub 1,00 1 149,34 Kč 1 149,34 Kč

Odvoz suti na skládku ŠOUB 1,00 718,34 Kč 718,34 Kč

Skládkovné t 1,00 862,01 Kč 862,01 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkeni vC. 21% DPH

Dodavatel:

282 569,00 Kč

59 339,49 Kč

341 908,49 Kč

Datum a podpis Razítko



Příloha Č.2 - harmonogram prací

1. týden
2.týden
3.týden
4.týden
5. týden
6.týden

- odstraněni narušených obkladů a dlažeb, rohových pásků
- příprava podkladu, očištění hran bazénů
- vyrovná ní podkladu, opravy schodů, nátěrové hydroizolace
- osazovánirohových a dilatačních lišt, obkladačské práce
- osazování rohových a dilatačních lišt, obkladačské práce, spárování
- dokončovací práce, úklid staveniště a odvoz suti

Pozn.: Termín započetí prací na výzvu objednatele.
Termín dokončeni díla a jeho předáni a převzetí díla objednatelem: do 22.05.2020.



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

Č. 8603105378
pro pojištění podnikatelských rizik -TREND 14

' ' Ĺ|l|||!|||!|i

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna1nsurance Group
se s(dlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaiŮ v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen 'pojístlteľ)

BOULIT s.r.o.
Zastoupená:

se s(dlem l bVdkštěm: Hvožďanská 2053, 148 00 Praha , Česká republfka
Korespondenčn( adresa: Žížkova 1793, 431 11 )1rkov, Česká republtka

mobilní telefon:
e·mat1:

(dáte jen 'pojístnťk')

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský äkonlk, v datném znění, tuto poi(stnou smlouvu (dále fen 'smlouva"),
která spoĹu s pojístnýmt podmťnkami pojístttele uvedenýmt v článku 1. této smbuvy a pKlohamt této smlouvy
tvoří neddný celek.

Strana 1 (celkem 17), PDF



ČLÁNEK1
úvQdnĹman=l

1. Pojfstnlk je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnostt pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v nádedujfcťch přiložených
dokumentech:

výpts ze žtvnostenského rejstříku ze dne 23.9.2014

3, Pro pojištěnf sjednané touto smlouvou pLatí občans% zákon(k a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následuj(d pojistné podmínky:

P·100/14 - Všeobecné pojlstné podm(nky pro pojfštěnC majetku a odpovědnostt
zsu - 500/14 - Zvláštní smluvnť ujednání k pojIštění odpovědností za újmu
a dále:
P·150/14 - ZvIáštnl pojistné podmínkv pro ŽIvelní pojtštěnf
P-200/14 · ZvIáštnť pojistné podm{nky pro po$(štěn( pro případ oddzení
P-205/14 - Dodatkové poj]lstné podm(nkV upravuj(c( způsoby zabezpečení
P-250/14 - ZvláŠtní poitstné podmfnkv pro pojtštění skel
P-300/14 · Zvláštnf po|lstné podmínkV pro pojištěnf štrofů
P-320(14 - Zvláštní poltstné podmínkV pro pojtštěnl elektronickYch zařízení
P-600/14 -Zvláštní poĹtstné podm(nkV pro poÍišt&( odpovědnostt za úimu
P-695/14 - Zvláštn( pojtstné podMnkV pro pojištěn( věd běherň stlnťčnť dopravy
P-405/14 - Zvláštn( pojistné podmínky pro pojlštěnc přerušen( provozu

4, Doba trvání poftštěn(
Počátek pojtštěnl: 2,10.2014

Poiištění se sjednává na dobu jednoho pojtstného roku. Po1ištěn( se prodlužu je o další pojt$tný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdě1( Msemně druhé smluvní straně nejpozděií šest tÝdnů před Uplvnutím
pKsluŠného poitstného roku, že na datšlm trvání pojtštěn( nemá zájem. V případě nedodržen( lhůty pro
doručení sdělen( uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konct následuj(dho pojistného roku, pro
kteN te tato lhůta dodržena.
Pojištěnlvšak zanikne nejpozději k 1.10.2024 po tomto dní již k prodloužení pojlštěnť nedochází

ČLÁNEK 2
EQjlš~majďs&LnammgRQmnť

Pravidla pro stanoven( výše pojtstného p!něn( isou mdrobně upravena v poitstných podm(nkách vztahuKdch se
ke siednanému poiištění a v dalších ustanoven(ch této poĹístné smlouvv. Na stanovení vÝše 1jDilstr|ého pIněn(
tedV může m(t vltv např. stupeň opotřebení, proveden( opravy čí znovupořízenť nebo způsob zabezpečení
pojlštěných věcí.

Mtsto poÍtštěn( č. l: Nová Farma 1863, 43111]irkov
Specifikace mfsta pDjištěnt areáltruhlámy

l
1.1 SiecjnávQ se akkjdní živelní ňoiištění přQti pnjistným POŽÁRNÍ NEBEzpEčf, NÁRAZ Nebo

E!ÁD a KOUŘ pm tyle' nnjištš[1e yěci:

NEMOVITÉ 0B)EKTY

1.1.1 Soubor budov vlastnťch.
Popis: hala včetně odsávání
PojlšťWe se na novou cenu.
pojistná částka: 20 000 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

Strana 2 (celkem 17), PDF



1.1,2 Soubor zásob.
pojistná částka: 5 (XX) 000 KČ.

1,1,3 Souborvbstnfch movítYch zařízení a vybavenL
Poltšťuie se na novou cenu.
Pojtstná částka: 3 200 000 KČ.

1.1.4 Soubor vlastn(ch cenných předmětů a Rnančn(ch prostředků.
Poftštěnf se siednM na prvnť rtztko.
Limtt pojistného plnění 30 000 KČ.

Smluúčast pro připad škod způsobených požárdm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 čĹn( 5 (xx) Kč.

" V ' n pro:
1,2.1 Nemovité objektv, které jsou pojištěnv v základním žtvelnťm pojtštěnL

Llmit pottstného plnění (v rámci pojistné částkv): 250 O® Kč
1.2.2 Movité předmětV, které fsou poÍtštěnV v základn(m živelním pojlštěnL

Limít pojtstného plnění (v rámci pojfstné částky): 1 250 000 KČ

Spoluúčast pro př(pad škod způsobených vodovodn(m nebezpečím Ctní 5 (XX) KČ.

=====;=::~"'""K'ŘK'"'"°m'£°m="p

1,3,1 Nemovité objektv, které jsou poi(štěnV v základnťm žlvelnťm pojlštěnf.
L(mtt poiistného plnění (v rámct poi(stné částkv): 5 (XX) 000 Kč

1,3,2 Movité předmětV, které jsou pojlštěnv v zák(adn(m žtvelnůn pojtštěnf.
Limit pojistného plněn( (v rámci pojistné částky): 3 (XX) (XX) KČ

Spoluůčast pro případ škod způsobených vtchřid, krupobtt(m sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy č(ní 5 OCO KČ.

Polištěnf pro případ škod způsobených t(hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojlštěných budovách.

O " Ě "Í£AD~IZENĹ
2.1 PoiíŠtění pro př(pacj odc(zenĹKRÁDEŽf S PŘEKONÁN1M PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽĹ se sjednává pro tyto

pojtštěné věd:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2,1,1 Soubor budov vlastnfch.
Popis : hala včetně odsávání
PoÍtšťuje se na novou cenu,
Poltštěn( se slednávä na prvn( riziko.
Limít pojtstného plnění: SO (JOO KČ

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor zásob.
Ltmtt pojtstného plnění (v rámd pojtstné Částky): 100 (XX) KČ

2,1.3 Soubor vlastnfch movitYch zaříZenf a vybavenf.
PoHšťuie se na novou cenu.
Llmit pojtstného plnění (v rámci pojistné částky): 2 200 (JOO KČ

2,1.4 Soubor vlastnfch cennYch předmětů a finančních prostředků.
Pojtštěn( se sjednává na první riziko.

Strana 3 (celkem 17), PDF



Ltmít pojistného plnění: 30 000 KČ

Spoluúčast pro případ odctzen( na m(stě pojlštěnl č. 1 činí 5 000 KČ

f

3.1.1 Nemovité objektv, které fsou pojištěny pro případ odcizení.
Poitštěn( se slednává na prvn( riziko.
Lfmit pojistného ptněn(: 50 000 KČ

3.1.2 Movité předmětv, které jsou poltštěny pro případ odctzenL
Poltštěn( se siednává na prvn( riziko.
Ltmit pojtstného plnění 2 (XX) 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojtŠtění Č. 1 Ctní 10 % mín. 5 000 KČ

IŠ "

4.1 Sjednává se poiištěn( souboru skel.
Popis: soubor skel pevně spoiených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je stavebn(
součást( budovy nebo stavby, světelných reklam a náptsů a skla pultů a vitrín

Pol(štění se sfednává na prvn( riziko.
Limít pojtstného plněn(: 20 000 KČ

Spoluúčast na místě pojištění č. 1änl 1000 KČ.

Bude-lí pojíštěné sklo rozbito v přímé souvislostt s odcúen(m věci pojištěné pro př(pad odc'lzen(, neuplatn(
pojistttel spoluúčast sjednanou k pojíštěn( skla,

5.1 Siednává se poj|štěn( strojů.
pojišťuje se na novou cenu.

1. Popts: soubor strojCi k výrobě tnterierových dveří a obbžek dle Účetn( evidence
)de o soubor strojů vlastních.
Pojistná částka: 3 000 (XX) KČ
Spoluúčast: 5 000 KČ

ÚQELŇum=EA zvlá í "

Pojíštěn( se dále vztahule t na poškozen( nebo zničen( polištěných věd v důsledku atmosferických srážek, tzn.
působentm srážkové voďY, která prosákla nebo vntkla do potjštěného prostoru.
Políštění se nevztahuje na škodv ůNsobované v důsledku vntknut( srážkové vodv do pojlštěn&o prostoru
nedostatečně uzavřeným( oknV, venkovn(m1 dveřmt nebo Ĺtným( otvorv nebo v důsledku zanedbané údržby
poštštěné nemovitostí. PoiištěnÝ le povInen po pojtstnoé události neprodleně učtntt opatření, aby ke stejné
škodě nemohlo dofít pĺí dalším působen( srážek.
Pojistttel poskVtne Mnění pouze z jedné polistné události nastalé v průběhlj pôjístného roku, a to do ltmttu
maxtmálně 30 (XX) KČ v rámct horní hraníce plnění sjedané pro pojistné nebezpečť vIchřice nebo krupobit(, sesuv,
zemětřesen( nebo námrazy.

OdchVlně od ZPP P- 150/14 článku 2 odst. l) pĹsm. a) se uiedMvá, že se za pHmý Uder blesku považuje t dočasně
přepět( v elektrorozvodné nebo komuntkačnť s(t(, k němuž došlo v důsledku působen( blesku na toto vedení.
Rozš(řen( pol(stného KM( se vztahuje na poškozenf nebo zntčení elektron(ckých součást( a přisluŠenstvť
pojištěné nemovitosti (ř(d(c( jednotky ínteltgentních technologických zaHzenť, elektrontcké zabezpečovad
svstémV, kltmatůace apod.)
Limit poftstného plnění pro jednu a všechny pojtstné události nastálé v průběhu jednoho pojtstného roku čtn(
100 (XX) Kč.

Strana 4 (celkem 17), PDF



Místo pojištěn( č. 2: Žížkova 1793, 431 11 Jirkov
Spectfikace místa pojištění: vzorková prodejna· JIrkov

L_žIvELNĹEQm""~==~, ' · f ebez£ečLn&azjnebo

NEMOVITÉ OBJEKTY

1,1.1 Souborvlastních stavebnfch součást( a pHslušenství budov nebo ostatnlch staveb.
Poiišťu1e se na novou cenu.
Pojistná částka: 100 (XX) KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 150 000 KČ.

1.1.3 Soubor vlastnťch movttYch zařlzen( a vybavenL
Poitšťuie se na novou cenu.
pojistná Částka: 100 000 KČ.

1.1.4 Soubor vlastních cennÝch předmětů a Rnančnfch prostředků.
pojtštěn( se sjednává na prvn( riziko.
Lfmít pojistného plnění 200 000 KČ,

1.1.5 Soubor vlastnC dokumentace
PojBtění se sjednává na prvn( riziko.

' Ltmtt pojistného plnění 50 000 KČ.

SpolUÚčast pro případ škod způsobených požárnťm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojlštěnf č. 2 än( 5 000 KČ.

12sidú!á=jd!Qp~UNdmjQQmnĹ~j~l!~l~mmQy!=NEBEzmpro:
1.2.1 Nemovité obfekty, které jsou pojištěny v základnlm žívelnťm pôjtštěnl.

Poltstná částka: 100 (XX) Kč
1.2.2 Movité předmětV, kteréjsou pojtštěn'v v záktadn(m žtvetnůn pojtštěnľ

Llmtt pojistného plnění (v ránid pojtstné částky): 320 (XX) KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpeč(m Ctní 5 (XX) KČ.

LLsi!~Ls~~~nĹQQijš~£Q!U2sl!ijsmý~hgimmjLKHŘKE:NERQjsRuÉmusEsuv,
m'EIŘEsEmIhlAsNĚLmmNÁMUzYjzĽo:

1,3,1 Nemovité obiektV, které jsou pojištěny v základním žIvelním pojtštění.
PoiístM částka: 100 (XX) KČ

1.3.2 Movité předmětV, které jsou pojtštěnv v záktadnfm žlvebiůn pojištěnl
Ltmít pojistného plnění (v rámct pojtstné Částky): 320 000 KČ

SpotUÚčast pro pHpad škod způsobených vichřicí, krupobtt(m sesuvém, zemětřesením a t(hou sněhu nebo
námrazy Činí S 000 KČ.

Poi(štěn( pro případ škod způsobených t(hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

?, po1IšTĚNf PRQ EŘĹP&ODCXZEU
2.1 Poltštění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽĹ se sjednává pro tyto

pojištěné věcí:

Strana 5 (celkem 17), PDF



NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor vbstn(ch stavebn(ch součástí a pHstušenstv1 budov nebo ostatnťch staveb,
Poiišťuie se na novou cenu.
Po|Ĺštění se sjednává na první rlztko.
Ltmtt pojistného plnění: 50 000 KČ

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor zásob.
Ltmtt pojfstného plnění (v rámct pojIstné částky): 50 (XX) Kč

2.1.3 Soubor vlastnťch movltYch zaHzen( a vybavenl.
PoitšťWe se na novou cenu.
Ltmtt pojistného plněn( (v rámct pojtstné částky): 50 (XX) KČ

2,1.4 Soubor vlastn(ch cenných předmětů a finančních prostředků.
Poľtštění se siednává na první riziko.
Ltmtt pojtstného plnění: 200 000 KČ

2,1,5 Souborvlastní dokumentace
Poilštěn( se siednává na první riziko.
Ltmtt pojtstného plnění: SO 000 KČ

Spofuúčast pro případ odcízen( na m(stě pojtštěn( č. 2 Činí 5 (XX) KČ

3=1][ŠĚNĹSKEL

3.1 Sjednává se pojtštěn( swboru skel.
PopIs: soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je stavební
souČástí budovy nebo stavby, světelných reklam a náptsů a skla pultů a vItrín

PoĹtštěn( se siednává na prvnĹ rů(ko.
Ltmtt pojistného plnění: 20 000 KČ

Spoluúčast na místě pojištění č, 2 č(n( 1000 Kč.

Bude-li rMtštěné sklo rozbtto v Mmě souvtslosti s odctzenfm věci pojištěné pro případ odcizen(, neuplatní
pDl(stttel spoluúčast sjednanou k pojtštěn( skla.

<PQJXŠIĚ f ELE I " "

4.1 Sfednává se pDjištěnť elektrontckých zařízenL
Pojtšťuje se na novou cenu.

1. POPIS: kancelářská a vÝpočetn( techntka, spotřební elektrontka dle učetnt evidence
Jde o soubor zařízen( vlastních.
Pojtstná částka: 50 (XX) KČ.
Spoluúčast: 1000 KČ.

M(sto pojištěnl č. 3: Masarvkova 301, č, or. 21, 412 01 Litoměřice, Předměst(
Spedfíkace mfsta pojlštěnt vzorková prodejna LttoměHce

ŽIYELNÍ P " f
LLSidúvä Sp ?ákkdnĹ~lĹjQ!QjĹš!tgnLRĽQ!tLjajstným=b=&meQžÁRNf neeezeečĺ náraz nebo

RÁd a kouř RĽQjtgQnQmuygst:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1,1,1 Soubor vlastních stavebnlch součástí a příslušenství budov nebo ostatních staveb.

Strana 6 (celkem 17), PDF



PoitšťWe se na novou cenu.
Pojtstná částka:100 000 KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 150 000 KČ.

1,1,3 Soubor vlastn(ch movttYch zaříZení a vybavenL
Poitšťufe se na novou cenu.
Pojistná Částka: SO (XX) KČ.

1.1,4 Soubor vlastních cennVch předmětů a finančních prostředků.
Poitštění se sjednává na prvnĹ riziko.
Límtt pojistného plnění 20 000 KČ.

Spoluůčast pro případ škod způsobených požárn(m nebezpeč(m, nárazem nebo pádem a kouřem na mťstě
pojíštění č. 3 činí 5 (XX) KČ.

1.2 Sidnává se donlňkQ\/e živelní po1Ĺštěni nrnti noiktnému nebezneč( voDovor)Nf NFRFZPEČi. pro:
1,2,1 Nemovité objektv, které jsou pojištěny v zákbdn(m živelním pojištění,

pojistná Částka: 100 000 KČ
1.2.2 Movité předměty, které fsou pojIŠtěny v základnůn žtvelnťm pojlštěnL

Pojistná částka: 220 (XX) KČ

Spoluůčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 5 000 KČ.

1, 3 S1edná\'é se doplňkové ŽNelm' ljojištěnľ f)roti r'oiisfným nel)QzppčĹm \/TCHŘICE NFRO KR!jp(jMTf SESUV,
ZEMĚTRESENTaTĹHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY nro:

1.3.1 Nemovité objektv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěnf.
Polistná částka: 100 (XX) KČ

1,3.2 Movité předmětv, které jsou pojištěny v základn(m živelním pojlštěnf.
Pojistná částka: 220 (JOO KČ

Smluůčast pro pHpad škod způsobených vichříd, krupobttím sesuvem, 2emětřesenťm a t(hou sněhu nebD
námrazy Čin( 5 (XX) KČ.

Pollštěnť pro přllpad škod způsobených t(hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojlštěných budovách.

zjE!mIĚNĹĚmm2AD qdcizení
2,1 Poitštěn( pro pHpad odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pôjlštěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2,1,1 Soubor vlastnlch stavebnfch soijčást( a příslušenství budov nebo ostatn(ch staveb.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištěn( se sjednáv'á na prvn( ňzíko,
Limit pojistného plnčn(: SO (XX) KČ

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2,1.2 Soubor zásob.
Llmtt pojistného plněn( (v rämct pojistné částky): 50 000 KČ

2.1,3 Soubor vlastnlch movltYch zaHzenf a vybavení.
Poiíšťuie se na riovou cenu.
Limít pojistného plnění (v rámct pojistné částky): 25 (XX) KČ

Strana 7 (celkem 17), PDF



2,1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finanČních prostředků.
Poiíštěn( se sfednává na prvnĹ riziko.
Límtt pojlstného plnění: 20 (XX) KČ

Spoluúčast pro případ odclzen( na m(stě poj\štěn( č. 3 čin( 5 000 Kč

N\(sto poflštění č. 4: MasarVkova třída 466, 415 10 Teplice, Sobědruhy
Speclflkace místa pojištění vzorková prodejna - Teplice

L žIvELNf po]IšTĚNf
1.1 SiedňáW5 Se ůkkdní žjyp!ní r)oííštěn( proti Místným požární nebezpečí, náraz nebo

PÁD a KQIIŘ pro tYtQ pQjlštěné+:

NEMOVITÉ OB)EKTY

1,1,1 Soubor vlastních stavebnfch souČástí a přfslušenství budov nebo ostatri(ch staveb.
Poiíšťuje se na novou cenu.
pojtstná částka: 100 (JOO KČ.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1,1,2 Soubor zásob.
pojtstná částka:150 (XX) Kč.

1.1.3 Soubor vlastnťch movttých zařlzenľ a vybaven(.
pojišťuje se na novou cenu.
Pojtstná částka: SO (XX) KČ.

1.1.4 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Poifštěnť se sjednává na prvn( riztko.
Limtt pojistného plnění 30 (XX) KČ.

Spoluúčast pro př(pad škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na m(stě
pojíštění č. 4 činí 5 (XX) KČ.

1 2 Sfednávj$ W dnn|ňkn"f 7lwln( r'niištSní nmti nt'hr'nM \/nnn\/or)Nf nfrezpečí pro:
1.2,1 Nemovité oblektv, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

Polbtná částka: 100 (XX) KČ
1.2.2 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním Živelnůn pojlštčnL

Pojistná částka: 230 (XX) KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpeäm čtn( 5 000 KČ.

1,3 $1ednává Sp doň!ňkové ŽŇpĹn( MľŠtěn( nrc'tí r'n¶lstným npl)ezpQčĹm VICHŘICE NEB1J KR{jpoBITf, SESUV,
2EMĚTŘESENÍa TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY oŕo:

1.3.1 Nemovité obiektV, které isou pojfštěny v základn(m žtvelnůn pojištěnl.
PoitstM částka: 100 (XX) KČ

1.3.2 Movité předmětV, které jsou pojištěny v základním ž(velnůn pojtštěnL
pojtstná částka: 230 (XX) KČ

Spoluúčast pro připad škod způsobených vichřicí, krupobttím sesuveni, zemětřesen(m a tíhou sněhu nebo
námrazy čin( 5 (XX) Kč.

Pojlštěnťpro pHpad škod způsobených Hhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

2, PQIIŠTĚNÍ prq PŘÍP/ú?

Strana 8 (celkem 17), PDF



2.1 Poilštění pro případ odcizen(KRÁDEŽĹ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto
pojIštěné věct:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Soubor vlastních stavebních součást( a pKslušenstvl budov nebo ostatnCch staveb.
Poilšťuje se na novou cenu.
Poitštěn( se sfeďnává na prvn( riztko.
Lfmtt pojistného plnění: 50 000 KČ

MOVITÉ PŘEDMĚTY

21,2 Soubor zásob.
Límit pojtstného plněn( (v rámci pojistné částky): SO lXXj KČ

2.1.3 Soubor vIastn(ch movitYch zaHzen( a vybavenl
Pol(šťuje se na novou cenu.
Ltmtt pojistného plnění (v rámci pojtstné částky): 25 (XX) KČ

2,1.4 Soubor vlastn(ch cenných předmětů a finančních prostředků.
Poiištění se sjednává na první rtztko.
Ltmtt pojtstného pĹnění: 30 000 KČ

Spoluúčast pro případ odctzení na mťstě pojtštěn( č. 4 än( 5 (XX) Kč

ČLÁNEK 3.
alŠ d r (

Siednává se poltštěnť dopravovaných poÍištěných věcí zařazených do rizlkové skuptnF RIZ 3 - méně rizikové věct
územn( pĹatnost poiištěn(: Česká repubttka
Pojtštěn( se siednává na prvnĹ riziko.
Limít pDjlstného plněn(: 300 (XX) KČ
Spoluúčast: 3 000 KČ

Charakteňsttka doimvovaných věc(: tnteriérové dveře a obložkv dveH
Počet vozidel, kterými jsou dopravovány pojištěné věcí zařazené do této rizikové skup(nF 3 · 5

Siednává se pojištění dopravovaných pojtštěných věcí zařazených do rizlkové skuptny: RIZ 2 - středně rizikové
věd
Územnl platnost pojlštěnt Česká republtka
Pol'lŠtČní se sjednává na první rlztko.
Limít pojístného dněnt 20 000 KČ
Spoluúčast: 3 (XX) KČ

Charakteňsttka dopravovaných věcí: ručn( nářadť, stroje, přístrole k montáži lnterterovYch dveří atd.
Počet vozidel, kterýmtjsou dopravovány pojIštěné věct zařazené do této rizikové skupfny: 3 - 5

Z pQIIšIĚNt PRQILLQUPEŽI pŘEpRAvQyANýmEEmmzcEm

Pdtštěnť se slednává na prvn( rtztko.
Llmtt nolbtného pĹněrd: SO 000 KČ
Spoluúčast: 3 (XX) KČ

ERQJ2ŘÍEAP pŘER!UšEmBQyQzĹL

Sjednává se pojtštěnť pro přlpad úplného nebo částečného přerušení provozu v důsledku:

Strana 9 (celkem 17), PDF



p věcné škodv vzniklé působenťm POŽÁRNÍHO NEBEZPEČÍ, NÁRAZU NEBO PÁDU nebo KOUŘE (ve smyslu ZPP
P.150/14)

· ÚŘEONÍHO ZÁSAHU

L(mtt poI(stného dněnť: 5 000 (XX) KČ
Časová spoluúčast: 6 dní
Doba ručeníje 6 měsíců.

4. pQIIŠIĚNf QppovĚQNQsnzu'M"

4.1 Základn(poi(štěn(
Poitštěn( se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předán(.

Poiištěn( se vztahuie na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvtslostt s předmětem člnnostt pojištěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limít poiktného ptněn(: S 000 000 KČ
Spoluúčast: 1000 KČ

Pokud čfnnost (některá z ČlnnostÓ, na ntž se vztahu]e mitštěnl sjednané touto smlouvou, zahrnuje vIce oborů a
podskupin (dále jeri .obory činností') - lako např. oborV Činnostt živností volné, vztahuje se pojištěn( pouze na ty
oborV čtnno$tĹ které jsou výslovně uvedenv ve smlouvě, resp. ieiích přílohách. Nelso|j-lt oborv činností ve
smlouvě vYslovně uvedenv, vztahuie se pojlštěn( na tV obory Činností, které má pojištěný uvedeny v příslušném
rejstříku, regtstru nebo jíně veřejné evtdenct ke dnt sjednání pojlštěnl

Hlavní čInnosti pojištěného,

Za hlavní č(nnost1 se považuj( činnostt s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojtštěného:

- kladen( podlahových kWtln
- zednictv1, vC. montážn(ch prac(
- truhlářství, stolařství (zakázková výroba)

Předpokladem ptněn( pojist(tele le současné splněn( následuKcích podmínek:
a) újma bVla způsobena v $ouvlslost( s čínnost(, která spadá do předmětu činnosti pojtštěného vymezeného v ČI.

1. odst, 2,
b) poiíštěM Je v době vzntku škodné události oprávněn k provozovánť příslušné čínnost( na základě obecně

závazných právních předptsů,
C) Qdpovědnost za ÚJmu z®sobenou v souvíslostt s př(slušnou člnnostt není z pojtštěn( wloučena touto

pojistnou smbuvou, pojtstnýmt podmlnkamt nebo zvláštn(m1 ujednánťmt vztahujldmt se k pojtštěnL

4.2 Připoi|štěn(
Sjednává se:

př|pojištěn["G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní poilšťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojlštěnť v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského
pojtštěnf,
pokud taková povInnost vznikb v důsledku pracovn(ho úrazu nebo nemoci z povoLánť, které utrpěl zaměstnanec
poilštěného.
TWO náhradv se pro účelv cMtštění posuzuj( obdobně jako náhrada Ujmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
pojištěn( odpovědnostt za újmu.

Sublímit: 100 (XX) KČ
Spoluúčast: 1000 KČ

4.3 územní platnost

pojištění se sjednává s Územn( platností: území České republiky.

Strana 10 (celkem 17), PDF



ČLÁNEK4.
ZymnĹůdÁkA!ukdmn{

Nastane.lí škodná událost následkem vIchřice nebo v pHmé souvislostí $ vichřtd do 10 dnů po sjednán(
mjtštěnť, není pojbtltel z této škodné událostt povInen poskytnout pojlstné ptněn(,

Za škodv zMsobené ůmv$lným poŠkozen(m vněiš(ho obvodového pláště budovv poj(štěné protí vandalismu
matbamt, nástřtkV nebo poĹepen(m pDskvtne poitstitel poi(stné plněn( pouze z jedné poitstné událostt nastalé v
fednom místě poÍBtěn( v průběhu jednoho poftstného roku, a to do výše maximálně 20 (XX) KČ v rámci ltmttu
pojtstného plnění sjednaného pro pojíštěnl budovy proti vandaúsmu.

V pHpadě krádeže z Wlohv nebo z vitdnV čí pUltu, které isou umťstěňY uvnitř provozovny CMlštěného, kde
M'ekonán( překážky spočívalo v rozbtt( jejtch skla nebo v překonán( jejích zámku, poskytne pojístltel pojistné
ptněnť do výše:

p 5 % z horní hranice pojistrlého plnění sjednané v místě pojištění pro pojlšŮn( skupiny věd, do které náležely
odcizené věd pojištěné prott oddzenf, maximálně vŠak 20 000 KČ, |de-lt o cenné předměty, věd umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

p 10 % z horní hranke pojtstného plněnť sjednané v místě poÍfštěnť pro poilštěnf 6kup[nV věd, do které náležely
odclzené věd pojištěné proti odcizenf, maxfmátně však SO 000 Kč, $de-lt o ostatní pojištěné věd (jiné než
výše uvedené).

Dofde-K v rámci poÍtštěn( stroiů k pojtstné událostt:
a) na strojt, kterY byl pojlštěn jako lednotltvá věc, a stáří tohoto stroje v době vzntku poll$tné událostl přesáhĹo

10 let, md((( se oprávněná osoba na poitstném pĹněn( z pojtštěnl tohoto stroje kromě sjednané spoluúčastt t
částkou ve vÝŠí 50 % z celkového výše poj($tného plněn(,

b) spočťvd(c( v poškozen( moblln(ho stroje, iehož stáří v době vzniku pQjistné událostt přesáhlo 5 let, odečte
poitst(tel přt stanoven( výše plněn( kromě spoĹuÚčast( t částku z nákladu na opí'avu, která odpovldá
opotřebenť poškozených část(, a to v rozsahu 10 % za každý( započatý rok, o který stářl stroje v době vzniku
škody přesáhlo 5 let, celkově však maxtmálně 50 % z celkové výše pojIstného plnění.

Ddde-lt v rámd pojtštěn( elektrontckých zařízen( k pojtstné událostt na zařtzenf, které bvlo pDl(štěrlo fako
fednotltvá věc, a stáří tohoto zař(zen( v době vzniku pojistné udátostt pře$áhľo S let, pod(l( se oprávněná osoba
na poitstném pĹněn( z pojtštěn( tohoto stroje kromě sjednané spotuůčastt t částkou ve výší SO % z celkového
výše pojlstného plněnl

Pokud le věc umělecké, historické nebo sběratelské hodmtv současně cenným předmětem, mus( bÝt uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečení mintmálně odmvldalo předepsanémlj zMsobu zabezpečen( cenných
předmětů vyplývaj(dmu z pojIstných podmínek upravujídch způsoby zabezpečen(.

Odchvlně od odst.2), ČI. 5 ZPP P- 200/14 se ulednává, že právno na pojtstné ptněn( vznikne t tehdv, 1e4\ přeprava
peněz prováděna po trase dle plánu rozvozu, reps. prodeje zbož( za předpokladu, že k toupežt došlo v době od
690 do 22:00 hod.

Přeprava může být kromě důvodů uvedených v ZPP P-2CKÝ14 přerušena pouze za účelem prodeje a tnkasován(
peněz.
OdchVtně od předepsaných zpŮsobů zabezpečen( č. 8, OPP P- 205/14 se ulednává, Že pověřená osoba musť mít
peníze po celou dobu u sebe v oděvu (uložené v peněžence nebo v uzavřeném pouzdře připevněné na těle v
ledvince apod.)
Pověřená osoba je povinna dokladovat přijaté nebo vydané pen(ze během přepravy @Kjmový či výdejový doklad).

Strana 11 (celkem 17), PDF



ČLÁNEK5.
údakjummgm

1. pojistné:
Živelnť pojlštěnť

Roční pojtstné ,
pojtštěnf pro přťpad odclzen(
Ročn( pojistné
pojlštění pro případ vandalismu
Roční pojistné
pojištění skla
RoČn( pojtstné
pojlštěnc strojů
Ročn( pojistné
Poj[štěn( etektronťckých zařlzen(
Ročn( pojistné ,
Pojlštěnl Věc( pH sllntčn( dopravě
Ročn( pojIstné
pojlštěnt proti loupežl přepravovaných peněz nebo cenín
Ročn( pojIstné ,
pojtštěnC přerušení nebo omezení provozu
Roční pojistné
pojfštěM odpovědnostt za újmu - základnť
Roční pojIstné
pojištěnC odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné

Celkové ročn( pojtstné před úpravou , ,, ,,,
sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 městce.
JIná sleva l pHrážka .,,, , ,, ,,,..,...,.,,,, ,, ,
Celkem sleva l přirážka , ,, ,,, ,,
Cetkové ročnf pojtstné pd úpravě , ,, ,, , ,, , ,
PojIstné za pojistné obdobf , ,, , , , ,

52 652 Kč

15 469 Kč

17 703 Kč

1818 Kč

29 970 Kč

621KČ

7 425 Kč

1500 Kč

34432 Kč

24 479 Kč

144 Kč

186213 Kč

·45 %
-45 %

102 416 Kč
25 604 Kč

2. Pojktné za pojtstné obdobfje splatné vždy:
ko2.10. kO2,01.
ko2.04. ko2.07.

každého roku převodnťm př(kazem s pHpomenut(m platby na Účet pojtstttele.
Peněžní Ústav: Česká spořitelna as.
Čťslo účtu:

ČLÁNEK 6,
Hláš!znĹškQdnýdLudaQd(

Strana 12 (celkem 17), PDF



Vznik škodné události hlás( pojtstnlk bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktn( údaje:

Kooperativa , pojtšťovm, as., Vierina Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634

ČLÁNEK 7.
E'Qhl~nmníka

l. poj(stník potvrzuje, že před uzavřenťm pojIstné smlouvy převzal v ltsttnné nebo, s jeho souhlasem, v jtné
textové podobě (např. na trvalém nostčt dat) Informace pro zájemce o pojtštěnť a seznámil se s ntmt.
Pojtstn(k st je vědom, že se jedná o důležtté Informace, které mu napomohou porozumět podm(nkám
sjednávaného pojtštěn(, obsahují upozorněnt na důležtté aspekty pojtštěn( i významná ustanovení pojistných
podmínek.

2. Pojtstnlk dále potvrzuje, že řed uzavřen(m pojtstné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě(např. na trvalém nosíä datŠdokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámtl se s nimi. Pojtstník si je
vědom, že tyto dokumenty tvoří ned(lnou součást pojtstné smlouvy a upravují rozsah pojtštěn( jeho omezení
(včetně výluk), práva a povlnnostl účastníků pojištění a následky jejích porušen( a další podm(nky pojlštěn( a
pojistn(k je jlmí vázán stejně jako pojtstnou smlouvou

3, Pojtstn(k prohlašuje, že má pojtstný zájem na pojištění pojíštěného, pokud je osobou od něj odltšnou.

4. pojfstnťk potvrwje, Že adresa jeho trvalého pobytuÁydllště čí s(dla a kontakty elektronické komunlkace
uvedené v této pojIstné smlouvě jsou aktuáln( a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě lej(ch rozporu s
jinými údaji uvedenýmt v dřive uzavřených pojtstných smlouvách, ve kterých je pojtstnťkem nebo pojištěným,
využíványt pro účely takových pojistných smluv, S t(mto postupem pojtstnťk souhbsľ i pro pKpad, kdy
pojistíteK oznámí změnu adresy trvalého pobytuA)ydltště čí Adla nebo kontaktů elektrontcké komunikace v
době trván( této pôjtstné smlouvy.

5. pojtstnťk souhlasť, aby pojtstttel předávaljeho osobní Udaje členům pojišťovad skupiny Vtenna Insurance
Group a Ftnančn( skuptny České spořitelny, as. (dáte jen 'spřízněné osoby"). pojtstn(k dále souhlas(, aby
pojlstttelt spř(zněné osoby použ(valt jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroníckou komuntkacl, za
účelem zasílán( svých obchodních a reklamních sděten( a nab(dky služeb.

6. Pojistn(k prohlašuje, že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojtštěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavřenť smlouvy pojištěny proti stejným nebezpeč(m u jiného pojtstltele, pokud nen( v článku
'Zvláštn( údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jtnak.

ČLÁNEK8.

1. Návrh pojtstttete na uzavřen( pojistné smlouvy (dále jen "nab(dka') musí být pojtstnťkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistltelem, a nenl·lt taková lhůta stanovena, pak do Jednoho měsíce ode dne doručen( nab(dky
pgtstn(kovi. odpověď s dodatkem nebo odchýtkw od nabídky se nepovažuje za její pHjetť, a to ant v případě,
že se takovou odchylkou podstatně néměnť podm(nky nab(dky.

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojtstnťk obdrž( 1 stejnopts, pojístttel st ponechá 2
stejnoptsy.

3. Tato smlouva obsahuje př(lohy: výpis z živnostenského rejstříku, povodňová mapa .

Pojistná smlouva uzavřena dne: 1,10.2014
Jméno, příjmen1/ název zástupce pojtstltele (z(skatete):

Strana 13 (celkem 17), PDF



Strana 14 (celkem 17), PDF



Zvláštní smluvn( u|ednán1 k pojlštění odpovědnostl za újmu ZSU·500/14

Tato zvláštn( smtuvn( ljjednlSn( (dále jen ZSU') pou nedílnou součástí pojIstné smlouvy.
V případě, že je jakékoll ustanoven( těchto ZSU v rozporu s Ustánoven(m pojfstné smlouvy, má přednost
příslušné ustanoven( pojistné smlouvy. Nejsou·lt ustanovení pojtstné smlouvy a těchto zsu v rozporu, platí
ustanovení pojIstné smlouvy t zsu zároveň.
V případě, že je jakékolt ustanoven( pojtstných podmťnek vztahujťc(ch se k pojištěn( odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanoven(m těchto zsu, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-lt ustanovenť pojtstných
podmínek a ZSU v rQzporu, platl ustanoven( pojistných podmínek a zsu zároveň.

ČLánek1
Další výluky z pojištěnť

Vedle výluk vyptývaj(c(ch z příslušných ustanovení pojistných podm(nek a pojtstné smlouvy se pojtštění
nevztahuje na povinnost nahradit Újmu způsobenou v SOW($ĹO$tt s:
a) provozovän(m tržníc a stánkovým prodejem v tržnících,
b) provozován(m zastaváren, heren, non-stop pohosttnských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozován(m a pořádáním akcí motoristického sportu, patntbatbvých střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumptngu, zorbtngu, potápění, parasailíngu, swooptngu,
surfingu, raftingu, canyonlngu obdobných akttvtt,

d) provozován(m a pořádáním ckkusových představení, poutí a pouťových atrakc(, zábavnťch parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvn(ků,
f) čtnnost( kaskadérů,
g) provozován(m čtnností, při které je porušována (ntegrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službamt soukromých detekttvů,
t) ČĹnnost( agentury práce,
j) směnárenskou činnost(,
k) hornickou čtnnostť a ánnost( prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štd,
l) výrobou, opravami, Upravamt, přepravou, nákupem, prodejem, půjčovánůn, uschováván(m a znehodnocováním

zbran( a bezpečnostního materiálu.

ČUnek2
Další výluky z pojtštěnť odpovědnosttza újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předánf

Vedle výluk vyplývajldch z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojtstných podmínek se pojtštěn(
odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povInnost nahradit
Újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukčn(, analyttcké, testovad, poradenské, konzultačn(, účetn(, plánovac(, výzkumné,

překladatelské a jakékoli duševn( tvůrč( ännostt,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revtzn( čInnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revlz( etektrlckých, plynových,

has(dch, tlakových nebo zdvihac(ch zařízení a zařízení stouž(dch k vytápění nebo chlazení,
C) zastupDván(m, zprostředkovatelskou čtnnostť, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytován(m software, zpracováním a poskytováním dat a tnformac(,
e) poskytován(m technických služeb k ochraně majetku a osob (např, montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjtmkou obchodu s volně prodejnými léčivýmt pHpravky mimo lékárny,
g) poskytovánťm zdravotn( a veterlnárn( péče,
h) provozován(m flt center a solárií, poskytován(m kosmettckých, masérských, rekondtčních a regeneračn(ch

služeb a služeb trenérů,
Ú prováděn(m geologtckých prac(,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, dtstribud a prodejem elektrické energte, plynu, tepla apod.,
k) obchodem s erotickým ůožím.

Článek 3
pojlštěn( odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje ĺ na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislostt s vlastnfctňm nebo
provozem motorového vozidla slouž'(dho jako pracovní střoj) včetně újmy způsobené výkonem Činností
pracovn(ho stroje (odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600,14).

2) Pojlštěnl se však nevztahuje na povInnost pojištěného nahradit Újmu, pokud:

Strana 15 (celkem 17), PDF



a) v souvislostt se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění
odpovědnostt za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojlštěného jinou ojtstnou smlouvou (zejména zpovirmého pojtštěnť odpovědno$t( za Újmu způsobenou provozem vozidlaŠ, nebo

b) jde o ÚJmu, jejťž náhrada je předmětem povInného pojtštěnl odpovědností za Újmu způsobenou provozem
vozIdla, ale právo na plněnť z takového pojtštěn( nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
í) byla porušena povinnost takové pojíštěn( uzavřít,
u) jde o vozidlo, pro které právní předpis stariod výjimku z povInného pojíštění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vorldla, nebo
tu) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komuntkaci, na které bylo toto vozIdlo provozováno v

rozporu s právn(mt předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojlštění odpovědnosti za Újmu

způsobenou provozem voztdla,
d) ke vzniku újmy došlo pří účastf na motoristickém závodě nebo soutěží nebo v průběhu přípravy na ně.

3) pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění
a) v případě újmy způsobené výkonem ČInností pracovn(ho stroje, která nemá původ v jeho jťzdě, nejvýše do

částky odpov(daj(c( sjednanému (ľmítu pojistného plnění pro pojlštění odpovědnosti za Újmu a v jeho
rámci (subltmtt),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému Kmitu pojtstného
plněnť pro pojtštěn( odpovědnosti za Újmu, maximálně však do výše 500.000,- kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojtstr|éhD roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro
základní pojlštění odpovědnosti za újmu (sublimtt).

Článek4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným pHpadům odpovědností Za újmu

l) Z pojtštěn( odpovědnostt za Újmu zpŮsobenou v souvislostt s:
a) nakládán(m s nebezpečnými chemickýmt látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnýmí plyny

(odchylně od ČI. 2 odst. l) p(sm. s) ZPP P.600/14),
b) provozováním vodovodů a kanahzacf, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývaj(d z čI, 2 odst. 1 p(Sm. r)

ZPP P.600/14 není dotčena,
C) pořádáním kultwnťch, prodejních a obdobných akc(, pořádán(m sportovních akc(, organizovánťm

sportovní činností,
d) stavbou, opravami a líkvtdad lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemt pod vodou,

poskytne pojistitel pojtstné plnění do výše sjednaného Kmitu pojtstného plnění pro poj(štěn( odpovědnostt za
újmu, max1níálně vŠak do výše 5 (XX) (xx) kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci ltmttu pojistného plněn( sjednaného pro základní pojtštění odpovědností za újmu
(subttmtt).

2) Z pojištění odpovědnostt za Újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislostt s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravnímt prostředky, včetně jejich

součástí a pKslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděn(m rev(z( elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvíhacích zařízení a zařízení

slouž(cích k vytápěn( nebo chlazenť,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozovánťm útulků a jiných obdobných zařízení pečuj(dch o zvlřata,

poskytne pojtst(tel pojistné plnění do výše sjednaného Kmitu pojistného plněn( pro pojtštěn( odpovědnostt 2á
újmu, maximálně však do výše 5 (XX) (xx) kč ze všech pojtstných událost( nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci Kmitu pojistného pIněd sjednaného pro základn( pojištění odpovědnostl za Újmu
(subltmtt).

3) Z pojištěn( odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojenťm nebo sm(sením vädného
výrobku sjtnou věd a újmu vzniklou daĹš(m zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne
pojtstítel pojistné plněn( (odchylně od CL 3 odst. 2) p(sm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu
pojistného plněn( pro pojlštěn( odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 (XX) 000 KČ ze všech
pojtstných událost( nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámct limttu pojtstného plnění
sjednaného pro základní pojtštěnt odpovědnostt za Újmu (subltmtt)

Strana 16 (celkem 17), PDF



lj) )e-lí sjednáno pojtštěnt odpovědnosti za Újmu způsobenou v souvislosti s realttnl čínnost( a/nebo je-li
sjednáno poj[štěn( Odpovědnosti pouze v rozsahu odpovědností za újmu způsobenou v souvtslostt s
vlastntctvlm nebo pronájmem nemovttostt, vztahuje se pojtštěn( odpovědnosti za Újmu vyplývajťd z
vlastntctví nebo držby pouze těch nemovltost(, které jsou v době vzntku škodné událostt z pojíštěnl
odpovědnostt za újmu majetkově pojištěny u pojlstftele uvedeného v této pojtstné smlouvě.

Strana 17 (celkem 17), PDF


